

Digital oder Analog im klinischen Alltag – was geht wirklich?

Joint Meeting -ITI Study Clubs Bayreuth & Nabburg

Dr. Martin Gollner Dr. Max Bornebusch ZTM Rudolf Reil ZTM Tobias Kirchberger

29. November 2023, 16 Uhr

Mittwoch, 29.11.2023 16:00 - 18:00 Uhr

Liebe Mitglieder des Bayreuther und Nabburger Study Clubs, liebe Gäste, sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns sehr, Sie hiermit zum nächsten Treffen unserer Study Clubs einzuladen. Dieses wird am **29.11.2023 um 16 Uhr als Joint Meeting in Bayreuth** stattfinden.

Sehr gerne kündigen wir für diese Veranstaltung Frau Dr. Monika Bjelopavlovic und Herrn Dr. Kay Vietor als Referenten an.

Thema des Vortrages wird sein:

"Digital oder Analog im klinischen Alltag — was geht wirklich?"

Seien Sie gespannt. Wir freuen uns über Ihr zahlreiches Erscheinen! **Gäste sind herzlich willkommen.**

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Martin Gollner & Dr. Max Bornebusch ZTM Rudolf Reil & ZTM Tobias Kirchberger Study Club Direktoren ITI Study Club Bayreuth & ITI Study Club Nabburg



UNSERE REFERENTEN

Dr. Monika Bjelopavlovic & Dr. Kay Vietor







2 FORTBILDUNGSPUNKTE



VERANSTALTUNGSORT

DentalZentrum Bayreuth Dr. Martin Gollner, Dr. Max Bornebusch Karl-Marx-Straße 8 95444 Bayreuth



ANMELDUNG

Bitte senden Sie Ihre Anmeldung an folgende Adresse: sophie.treiber@iti.org

ACHTUNG:

Eine Teilnahme ist nur mit vorheriger Anmeldung möglich.



TEILNAHMEGEBÜHR

ITI Mitglieder: kostenfrei Externe Gäste: zweimal kostenlos, danach ist eine ITI Mitgliedschaft die Voraussetzung.

Datenschutzhinweis: Ohne Ihre ausdrückliche Einwilligung verwenden das ITI International Team for Implantology, ITI Headquarters, Peter Merian-Weg 10, CH-4052 Basel, sowie ihr Vertreter, das ITI Sektionsbüro Deutschland c/o Straumann GmbH, Heinrich-von-Stephan-Straße 21, D-79100 Freiburg, und deren Dienstleister Ihre personenbescogenen Daten nur für Zwecke der Verwaltung Ihrer Mitgliedschaft sowie für schriftlichen per Post über Veröffentlichungen und Veranstaltungen des ITI. Außerdem werden Ihre Angaben an die Institute Straumann AG, Basel (CH) und an die Straumann GmbH, Freiburg (D) als seklusive Industriepartner des ITI ausschließlich zur Gewährung von Sonderkonditionen bei Fortbildungsmaßnahmen übermittelt. Wenn Sie einer Verwendung Ihrer personenbezogenen Daten für Zwecke der Werbe- oder Marktforschung widersprechen oder eine entsprechend erteilte Einwilligung widerrufen wollen, genügt jederzeit eine kurze Nachricht per E-Mail an germany@itisection.org oder eine Nachricht an ITI Sektion Deutschland, Datenschutz c/o Straumann GmbH, Heinrich-von-Stephan-Straße 21, D-79100 Freiburg. Dies gilt behens, wenn Sie aus Gründen die sich aus Ihrer besonderen Situation ergeben, der Verarbeitung Ihrer Daten widersprechen wollen.



ITI Sektion Deutschland

Heinrich-von-Stephan-Str. 21 79100 Freiburg im Breisgau

Tel.: +49 (0)761 4501 888 Fax: +49 (0)761 4501 889 E-Mail: germany@itisection.org

www.iti.org/germany

itisektiondeutschland

@itideutschland